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УПРАВЛЕНИЕ И КОНТРОЛ НА ОБЩЕСТВЕНИТЕ 

ПОРЪЧКИ
Специалност/ Subject:

Катедра/ Department: ФИНАНСОВ КОНТРОЛ

FINANCIAL CONTROL

ФИНАНСОВО - СЧЕТОВОДЕН ФАКУЛТЕТ

FINANCE AND ACCOUNTING FACULTY
Факултет/ Faculty:

Професионално направление / Field 

of study:

ИКОНОМИКА

ECONOMICS
3.8

Образователно-квалификационна 

степен/ Educational-qualification Degree:

Област на висше образование/

Area of study:

СОЦИАЛНИ, СТОПАНСКИ И ПРАВНИ НАУКИ /

SOCIAL SCIENCES, ECONOMICS AND LAW

МАГИСТЪР

MASTER'S DEGREE

3.

Професионална квалификация/ 

Professional Qualification:

МАГИСТЪР ПО ИКОНОМИКА

MASTER OF ECONOMICS

Форма на обучение/

Form of education:

Продължителност на обучението/

Duration of education:

Валиден от/

Valid as of:

РЕДОВНО

REGULAR

1 годинa (2 семестъра)/1 year (2 semesters)

540 часа, 540 classes

2021/2022 (за прием 2021/2022)

2021/2022 (Admission of 2021/2022)



№ по 

ред

No

Код

Code

Учебна дисциплина

Courses

Хорариум

Hours

Лекции

Lectures

Упр.

Seminars

Извън

аудиторна 

заетост

Extracurricu

lar

Кредити

Credits

Контрол

Control

Вид 

дисциплина

Course type*

ПЪРВИ КУРС/FIRST YEAR OF STUDIES

ПЪРВИ СЕМЕСТЪР/FIRST SEMESTER

Икономика на обществените поръчки/ 

Economics of Public Procurement

1 C1001 60  60  0  90 6 изпит/exam СЗД/SCC

Публичен мениджмънт/ Public Management2 C1002 60  60  0  90 6 изпит/exam СЗД/SCC

Публично-правен режим на обществените 

поръчки/ Public-Law Framework of Public 

Procurement

3 C1003 60  60  0  90 6 изпит/exam СЗД/SCC

Публично-частни партньорства/ 

Public-Private Partnership

4 C1004 60  60  0  90 6 изпит/exam СЗД/SCC

Управление на обществените поръчки/ 

Public tenders Мanagement

5 C1005 60  60  0  90 6 изпит/exam СЗД/SCC

Общо/Total 300 0 450 30300

ПЪРВИ КУРС/FIRST YEAR OF STUDIES

ВТОРИ СЕМЕСТЪР/SECOND SEMESTER

Измами и корупция при обществените 

поръчки/ Fraud and Corruption in Public 

Procurement

6 C1006 45  45  0  55 4 изпит/exam СЗД/SCC

Контрол на обществените поръчки/ Public 

Procurement Control

7 C1007 60  60  0  60 4 изпит/exam СЗД/SCC

Избираем блок: 8-9.Брой дисциплини за избор:2

Политики и законодателство на ЕС в 

областта на обществените поръчки/ EU 

Public Procurement Policies and Legislation

8-9 O1008 45  45  0  45 3 изпит/exam СИД/SOC

Управление на заинтересовани страни/ 

Stakeholder Management

8-9 O1009 45  45  0  45 3 изпит/exam СИД/SOC

Управление на риска/ Risk Management8-9 O1010 45  45  0  45 3 изпит/exam СИД/SOC

Устойчиви и електронни обществени 

поръчки/ Sustainable and Electronic 

Procurement (E-procurement)

8-9 O1011 45  45  0  45 3 изпит/exam СИД/SOC

Договорно право и договорна практика/ 

Contract Law and Contract Management

10 F1012 45  45  0  45 3 изпит/exam СФЗ/SFCC

Дипломна работа/ Diploma Master Thesis 0  0  0  375 15 изпит/exam

Общо/Total 240 0 625 32240

Университетски задължителни дисциплини/University Compulsory Courses

Университетски избираеми дисциплини/University Optional Courses

Специални задължителни дисциплини/Specializing Compulsory Courses

Специални избираеми дисциплини/Specializing Optional Courses

Факултетни задължителни дисциплини/Faculty Compulsory Courses

Факултетни избираеми дисциплини/Faculty Optional Courses

Факултетни факултативни дисциплини без право на избор /Faculty Facultative Compulsory Courses

Университетски факултативни дисциплини без право на избор/University Facultative Compulsory Courses

Специални факултативни дисциплини без право на избор/Specializing Facultative Compulsory Courses

Факултетни факултативни дисциплини с право на избор /Faculty Facultative Optional Courses

Университетски факултативни дисциплини с право на избор/University Facultative Optional Courses

Специални факултативни дисциплини с право на избор/Specializing Facultative Optional Courses

УЗД/UCC

УИД/UOC

СЗД/SCC

СИД/SOC

ФЗД/FCC

ФИД/FOC

ФФЗ/FFCC

УФЗ/UFCC

СФЗ/SFCC

ФФИ/FFOC

УФИ/UFOC

СФИ/SFOC

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

*
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Courses at the University Level/

Университетски учебни дисциплини:

Задължителни/ Compulsory Courses:

Избираеми/ Optional Courses:

Факултативни/ Facultative Courses:

Задължителни/ Compulsory Courses/:

Избираеми/Optional Courses/:

Факултетни учебни дисциплини/ 

Courses at the Faculty Level:

Специални учебни дисциплини/ 

Specializing Courses:

Задължителни/ Compulsory Courses:

Избираеми/ Optional Courses:

Факултативни/ Facultative Courses:

Учебни практики/ Internship:

 Държавни изпити/ State Exam:    

C

O

F

C

O

C

O

F

I

Брой

Number

Хорариум

Hours

Лекции

Lectures

Упражнения

Seminars

Кредити

Credits

Извън 

аудиторна 

заетост

Extracurricular 

activity

11

0

0

0

0

0

0

0

0

10

7

2

540

0

0

0

0

0

0

0

0

540

90

405

540

0

0

0

0

0

0

0

0

540

405

90

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1075

0

0

0

0

0

0

0

0

700

565

90

62

0

0

0

0

0

0

0

0

47

38

6

РЪКОВОДИТЕЛ КАТЕДРА "ФИНАНСОВ КОНТРОЛ"

HEAD OF DEPARTMENT "FINANCIAL CONTROL":

ДЕКАН НА ФИНАНСОВО - СЧЕТОВОДЕН ФАКУЛТЕТ

DEAN OF THE  "FINANCE AND ACCOUNTING FACULTY":

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР ПО УЧЕБНАТА ЛИТЕРАТУРА И ДОКУМЕНТАЦИЯ

SECRETARY GENERAL FOR ACADEMIC LITERATURE AND DOCUMENTATION:

Учебният план е приет на КС на катедра "ФИНАНСОВ КОНТРОЛ" от 5.3.2021 г. с протокол № 5 и от факултетен 

съвет на факултет "Финансово - счетоводен факултет" на  15.3.2021 г. с протокол № 6.

The Course Curriculum is approved by the Department of Financial Control on 5.3.2021 г. (Record № 5) and by the Faculty 

Council of Finance and Accounting Faculty on 15.3.2021 г. (Record № 6).

/Доц. д-р Даниела Петрова

Assoc. Prof. Daniela Petrova, Dr./

/доц. д-р Александър Вълков

Assoc. Prof. Alexander Valkov, Dr./

/проф. д-р Даниела Иванова

Prof. Dr. Daniela Ivanova/

РЕКАПИТУЛАЦИЯ - общо в т.ч

RECAPITULATION - total 

including

F Факултативни/ Facultative Courses:

1 45 45 0 45 3

Курсови работи/ Placement:К

Преддипломен стаж/ Placement:P

0

0

0

1

0

0

0

375

0

0

0

15
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